XXIX.

XXIX. Sed alia Evangelicorum hifce mediis Pontificii re-
posuere: in quibus fundamenti loco XII. dies Novembris Anni
vicesimi septimi substernebatur, ita ut que illo tempore mediata
bona Ecclesiastica, etiam post Transactionem Passavientem oc-
cupata, ab Evangelicis possesta fuerint, iisdem in *quadragesima*,
ab hac transactione computandos, annos permittantur, illis so-
lum exceptis quorum post annum istum is, qui tunc erat, pos-
sessionis titulus expraverit, aut que sententia judiciali, vel
per peculiares Conventiones *Catholicis* cesserint. sicut plenius
cognosci potest ex Londorpio *Tom. VI. cap. 31. pag. 40.* Pufendorf.
Lib. XVIII. §. 69. & Auctore scipio laudato *Hist. Pac. Westphal.*
Lib. III. num. 29. Que postea inter Deputatos Evangelicorum &
Catholicorum super hoc negotio, & præcipue super temporaria
æternave honorum Ecclesiasticorum possessione, peculiaribus eam
in rem institutis congressibus, Anno isto 1646. mense præsertim
Aprilis Osnabruga acta & disputata fuerint, prolixè idem ex-
equuntur Pufendorfus *d. I. §. 85.* & Auctor *Anonymous*, sed, satis e-
ruditis notus, *d. Lib. III. num. 37. seqq.* Post varios nimirum in
caſsum institutis Conventus, *Catholici* tandem *XVIII. die Aprilis*
ultimi remedii loco tum proponebant, ut bona Ecclesiastica, sive
immediata sive mediata, *Anno vicesimo nono* (pro quo *Annum 1627.*
malè ponit Auct. *Hist. Pac. Westph. lib. 3. n. 49.*) ab Evangelicis
possesta, ad *annos sexaginta* iisdem possideant, *Evangelicis* inter-
termino *Anni 1618.* firmiter inherentibus, sicut pluribus nar-
rat Pufendorfus *d. I. §. 93.* Postea mense Junio ulteriore ſuam
circa *Gravamina Declarationem* exhibebant *Catholici*, poſtulan-
tes, ut mediata bona facra, qua *VII. die Novembris Anno 1627.* poſ-
ſederint aut adhuc poſſideant, ubiqueſe ſita fint, una cum ho-
minibus Ecclesiasticis, ſacris, Juribus, ac reditibus suis relinque-
rentur, nec ab Augustana Confessionis Sociis turbarentur, apud
Londorp. *Tom. VI. cap. 32.* Pufendorf. *d. lib. XVIII. §. 112.* & Auct.
Hist. Pac. lib. III. num. 65. His tamen conditionibus neutriquam
acquiescebat *Evangelici*, fed omnia bona Ecclesiastica mediata,
quacunque *Anni 1618.* parte à ſe poſſeſſa, quorumque poſſeſſione
inter ea exciderint, reddi ſibi volebant, prout concepta hanc in

Quibus
rej. Eis.

Novas eas- rem Eorum verba recitat Londorpius d.l. cap. 33. pag. 45. Post-
que mitio- hæc Plenipotentiarii Cesarei, interpellati eo nomine à Catholicis,
res in me- alias easque solito mitiores pacis ineundæ leges proponebant: ni-
diua pro- ferunt ple- mirum, ut omnia mediata bona Ecclesiastica, quacunque Anni
ni pot. Ce- 1524. parte ab Evangelicis possessa, *ad centum annos* iisdem ma-
narent, exceptaque interea restituerentur, illis tantum exceptis,
que extra territorium occupantium notoriè sita, aut aliis Catholicis Ordinibus incorporata forent. apud Londorp. d. Tom. VI.
cap. 36. pag. 53. Conf. Pufendorf. Lib. XVIII. §. 115. & Aut. Anonym.
Hist. Pac. Westphal. cit. lib. num. 67.